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	FAALİYETLER
	TAKVİM
	GÖREVLİ BİRİM/

KOORDİNASYON

	
	Ocak
	Şubat
	Mart
	Nisan
	Mayıs
	Haziran
	Temmuz
	Ağustos
	Eylül
	Ekim
	Kasım
	Aralık
	

	A. KURULLAR /KOMİSYONLAR /TOPLANTILAR / TÖRENLER

	A. 1 Kurullar:

	A.1.1 YO Yönetim Kurulu
	1


	2


	2


	2


	2


	2


	1


	
	1


	2


	2


	2


	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	A.1.2 Akademik Genel Kurul
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	A.1.3 Fakülte Danışma Kurulu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A.1.4 Bölüm Kurulu
	1


	1


	1


	1


	1


	1


	1


	
	1


	1


	1


	1


	Bölüm Başkanları

	A.2  Komisyonlar:

	A.2.1 Program ve İnsan Kaynakları Geliştirme Komisyonu
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	A.2.2 Sosyal Komisyon
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA

	A.2.3 Staj Komisyonu v.b
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	A.3 Toplantılar:

	A.3.1 Bilgilendirme, Yönlendirme, Motivasyon
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA

	A.3.2 İş dünyası ile yapılan toplantılar
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	A.3.3 Öğrenci Konseyi
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Öğr.Gör. Azamat TİLLABAEV ve YO Öğrenci Konseyi Başkanlığı

	A.3.4 Aile Konseyi
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Okut. Aydar AKMATOV

	A.3.5 Anma Toplantıları
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	Bölüm Başkanları

	A.4  Törenler:


	A.4.1 Akademik Yıl açılış töreni
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV ve Bölüm Başkanları

	A.4.2 Mezuniyet

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A.4.3 Ödül ve Yıl Dönümleri
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Bölüm Başkanları

	A.4.4 Diğer 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV ve Bölüm Başkanları
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	FAALİYETLER
	TAKVİM
	GÖREVLİ BİRİM/

KOORDİNASYON

	
	Ocak
	Şubat
	Mart
	Nisan
	Mayıs
	Haziran
	Temmuz
	Ağustos
	Eylül
	Ekim
	Kasım
	Aralık
	

	B.  Eğitim- Öğretim Faaliyetleri:

	B.1 Akademik Takvim
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	B.2 Planlama, Koordinasyon ve görevlendirmeler
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA

	B.3 Uygulama ve İzleme
      Akademik Faaliyet Raporu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	B.4 Kariyer Günleri
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	Bölüm Başkanları

	B.5 Bilgi Yarışmaları
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Bölüm Başkanları

	B.6 Rehberlik ve Danışmanlık
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Bölüm Başkanları

	B.7 Öğretim Materyalleri Geliştirme 
 
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	Bölüm Başkanları, Yüksekokul Sekreteri ve Bölüm Sekreteri

	C.  Bilimsel Faaliyetler:

	C.1 Seminer/ Çalıştay
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV, Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Bölüm Başkanları

	C.2 Kongre/ Sempozyum
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C.3 Konferans/ Panel
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	C.4 Yayın
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	1
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	D. Topluma Hizmet Faaliyetleri:

	D.1 Danışmanlık
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	Tüm öğretim elemanları ve Bölüm Başkanları

	D.2 Konuyla özel kurslar/ Seminerler
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Öğr. Gör. Azamat TİLLABAEV

	D.3 Girişimciliği geliştirme faaliyetleri
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	Bölüm Başkanları

	D.4 Deneyim, paylaşım ve beceri geliştirme faaliyetleri


	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Yüksekokul Sekreteri
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	FAALİYETLER
	TAKVİM
	GÖREVLİ BİRİM/

KOORDİNASYON

	
	Ocak
	Şubat
	Mart
	Nisan
	Mayıs
	Haziran
	Temmuz
	Ağustos
	Eylül
	Ekim
	Kasım
	Aralık
	

	E.  Geliştirme Çalışmaları:

	E.1 Stratejik plan uyarınca gelişim planı hazırlanması
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV, Öğr.Gör. Aykut ARUCA

	E.2 Sistem ve Mevzuat geliştirme çalışmaları
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	E.3 Eğitim Programları geliştirme çalışmaları
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	Bölüm Başkanları

	E.4 İnsan kaynakları geliştirme çalışmaları
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Bölüm Başkanları

	E.5 Öğrenme ve kaynaklarının geliştirilmesi
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV, Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Bölüm Başkanları

	E.6 Teknoloji tabanını geliştirme çalışmaları
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA

	E.7 Proje geliştirme çalışmaları
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	E.8 Tesis geliştirme çalışmaları
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV, Öğr.Gör. Aykut ARUCA

	E.9 Bologna Süreci ile uyum ve Kalite geliştirme çalışmaları
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV, Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Bölüm Başkanları

	E.10 İş dünyası ve Toplumla ilişkileri geliştirme çalışmaları
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	Öğr. Gör. Azamat TİLLABAEV ve Danışmanlar

	E.11 Akreditasyon
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV, Öğr.Gör. Aykut ARUCA

	E.12 Mensubiyet ve aidiyet duygularını geliştirme çalışmaları
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV ve Bölüm Başkanları
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	Şubat
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	Nisan
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	F.  Tanıtım:

	F.1 Üniversite Web Sitesi
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA, Bölüm Başkanları ve Yüksekokul Sekreteri

	F.2 Öğrenciler
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	Bölüm Başkanları

	F.3 Öğretim Elemanları ve İdari Personel
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV ve Yüksekokul Sekreteri

	F.4 Bilimsel Faaliyetler
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	Bölüm Başkanları

	F.5 Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV, Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Bölüm Başkanları

	F.6 Kariyer Günleri
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	Bölüm Başkanları

	F.7 Kurum ve Kuruluş Ziyaretleri
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	F.8 Açık Kapı Günleri
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV ve Bölüm Başkanları

	F.9 Bilgi Yarışmaları
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA

	F.10 Öğrenci Konseyi
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	Bölüm Başkanları ve Danışmanlar

	F.11 Aile Konseyleri
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	Okut. Aydar AKMATOV

	F.12 Medya
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	Yüksekokul Sekreteri

	G.  Uluslararası İlişkiler/ İşbirlikleri:

	G.1 Öğretim Üyesi Değişimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	G.2 Öğrenci Değişimi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	G.3 Ortak veya Çift Diploma Programları
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	G.4 Bilgi, görgü ve deneyim artırıcı faaliyetler
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	Bölüm Başkanları

	G.5 Ortak Projeler
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bölüm Başkanları

	G.6 Öğrenci stajları
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bölüm Başkanları

	G.7 Uluslararası Birlik ve Kuruluşlara Üyelik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV, Öğr.Gör. Aykut ARUCA

	G.8 Ortak Bilimsel, Kültürel, Sportif ve Sanatsal Etkinlikler
	
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA, Öğr. Gör. Azamat TİLLABAEV ve Bölüm Başkanları
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	H.  Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler

	H.1 Piknik
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Bölüm Başkanları

	H.2 Gezi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	Okut. Yuliya NİKULŞİNA

	H.3 Yıl Dönümü Kutlamaları
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Okut. Aydar AKMATOV ve Yüksekokul Sekreteri

	H.4 Film Gösterisi
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	Bölüm Başkanları

	H.5 Kültür ve Sanat Etkinlikleri
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bölüm Başkanları

	H.6 Konser
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Okut. Yuliya NİKULŞİNA

	H.7 Hayırseverlik Faaliyetleri
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA

	H.8 Sergi
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	Okut. Cüneyt BALABAN

	H.9 Spor Müsabakaları 
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	Tüm öğretim elemanları

	I.   Mezunlarla İlişkiler/ İşbirlikleri:



	I.1 Mezunlar Derneği ve Web Sitesi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bölüm Başkanları

	I.2 Mezun istihdam ve izleme çalışmaları
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bölüm Başkanları

	I.3 Eğitim, kültür ve sosyal içerikli çalışmalar 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA

	I.4 Mezunlar günü
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Öğr.Gör. Aykut ARUCA ve Bölüm Başkanları

	İ. Gözetim, Denetim ve Disiplin Faaliyetleri

	İ.1 Gözetim
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	Bölüm Başkanları

	İ.2 Denetim
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV

	İ.3 Disiplin
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	Doç. Dr. Kanat CANUZAKOV ve Bölüm Başkanları


